1

陕路纪发〔2017〕7 号

转发省纪委驻厅纪检组

《落实“三个助力”加强监督执纪问责

工作实施方案》的通知

各单位纪委：

现将省纪委驻厅纪检组《落实“三个助力”加强监督执纪问

责工作实施方案》转发给你们，请结合实际，认真贯彻落实。

中共陕西路桥集团有限公司纪律检查委员会

2017 年 5 月 27 日

  抄送：集团公司领导，纪委委员，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部       2017 年 5 月 27 日发
                                              共印 13 份